российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 22.01.2021 г. Усть-Илимск №8

О возобновлении работы образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность
по образовательным программам z
дошкольного образования в штатном режиме

В соответствии с Распоряжением министерства образования Иркутской области от 22
января 2021 года № 10-мр «О возобновлении работы образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования в штатном режиме», руководствуясь п.п. 62.2 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по программам дошкольного образования,
возобновить с 25 января 2021 года работу образовательных организаций в штатном
режиме с проведением необходимых санитарно-эпидемиологических мероприятий.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных